
Media konwerter na wkładkę SFP 
1x 10/100/1000 RJ45 z auto-negocjacją
FIBERM-FI-MC220L-GE

Specyfiakcja
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Media konwerter FIBERM 10/100/1000 Gigabit Ethernet została zaprojektowana z myślą o 
zaspokojeniu ogromnych potrzeb wydajności potrzebnych do wdrożenia w sieci.
FIBERM-FI-MC220L jest w pełni kompatybilny z IEEE802.3, IEEE802.3U, 10/100/100 Base-TX, 
1000Base-TX, standardy, oraz pozwala na pracę w odległości nawet do 100 km.
Procedury instalacji i obsługi są wygodne i proste.
Stan działania można monitorować lokalnie za pomocą zestawu diagnostycznej diody LED 
znajdującej się na tylnym panelu.

Standardy: IEEE 802.3 10 Base-T standard IEEE 802.3u 
10Base-TX/FX standard

Złącz: 1x RJ-45 connector, 1x SFP
SC/ST fiber connector

Tryb działania: Full duplex mode of half duplex mode

Parametry zasilania: outside: 5V DC 2A 
built-in: 110-265V AC 48VDC

Temperatura otoczenia: 0oC-60oC

Wilgotność względna: 5%-90%

Światłowód:

Wymiary:

50/125, 62.5 /125um multi-mode fiber;
9/125, 10/125um single mode fiber
External power supply: 
26mm x 71 mm x 94mm
Built-in power supply: 
40mm x 110mm x 140mm
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W zestawie:

Media konwerter
Zasilacz
Karta gwarancyjna
Instrukcja 
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This device complies with part 15
of the FCC Rules

Back panel
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